

SKANDINAVIAN BOOKING AARHUS ApS

Nørre Allé 70, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2018

Bo Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKANDINAVIAN BOOKING AARHUS ApS
Nørre Allé 70, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 32660479
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for musikformidling, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.378.044, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 662.807.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.277.676.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer fortsat en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		3.378.042	4.357.160
Personaleomkostninger	1	-2.488.922	-2.914.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.333	-53.000
Resultat af ordinær primær drift		878.787	1.389.822
Øvrige finansielle omkostninger		-3.069	-1.194
Ordinært resultat før skat		875.718	1.388.628
Skat af årets resultat	3	-212.911	-325.702
Årets resultat		662.807	1.062.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	206.800
Overført resultat		557.007	856.126
I alt		662.807	1.062.926

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.917	119.250
Materielle anlægsaktiver i alt	4	338.917	119.250
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.500
Deposita		75.758	74.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	75.758	76.673
Anlægsaktiver i alt		414.675	195.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.843	147.984
Andre tilgodehavender		93.344	91.834
Tilgodehavender i alt		282.187	239.818
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	35.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	35.000
Likvide beholdninger		2.170.397	2.803.252
Omsætningsaktiver i alt		2.452.584	3.078.070
Aktiver i alt		2.867.259	3.273.993

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		62.500	125.000
Overført resultat		1.109.376	1.104.737
Forslag til udbytte		105.800	206.800
Egenkapital i alt		1.277.676	1.436.537
Hensættelse til udskudt skat		13.217	0
Hensatte forpligtelser i alt		13.217	0
Gæld til banker		0	19.676
Modtagne forudbetalinger fra kunder		114.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.959	28.174
Skyldig selskabsskat		0	304.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.457.007	1.484.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.576.366	1.837.456
Gældsforpligtelser i alt		1.576.366	1.837.456
Passiver i alt		2.867.259	3.273.993

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.104.737	206.800	1.436.537
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer	-62.500	-552.368	0	-614.868
Betalt udbytte	0	0	-206.800	-206.800
Årets resultat	0	557.007	105.800	662.807
Egenkapital, ultimo	62.500	1.109.376	105.800	1.277.676

Selskabets kapital er d. 1 februar 2017 nedsat til kr. 62.500.

Noter

1. Personalemkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	2.304.309
Pensionsbidrag	422.000
Øvrige personaleforhold	-237.387
	2.488.922

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.333
	10.333

3. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	199.694
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	13.217
	212.911

Der er i perioden betalt kr. 594.686 i selskabsskat og ordinær a-conto skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	265.000
Tilgang	415.000
Afgang	-265.000
Kostpris ultimo	415.000
Af- og nedskrivning primo	145.750
Årets afskrivning	76.083
Tilbageførsel ved afgang	-145.750
Af- og nedskrivning ultimo	76.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	338.917

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele Depositum i associerede virksomheder kr. kr.	
Kostpris primo	74.173	2.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	-2.500
Kostpris ultimo	74.173	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.173	0

Kapitalandele i Music Days IVS udgør 33,33% af selskabskapitalen

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt, hvor perioden udløb den. 31. juli 2017 med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen vedrører huslejen udgør i alt tkr. 80 pr. 31/12 2017.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.